JUSTIÇA ELEITORALTRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁSGABINETE DA DIRETORIA-GERAL

PORTARIA N.º 113/2007

O Diretor-Geral do Tribunal Regional Eleitoral d: Goiás, no
uso de suas atribuições legais, tendo em vista o d sposto nos
artigos 38 da Lei n.º 8.112, de 11 de dezembro de 1990; 105,inciso H, da Resolução TRE/GO n.º 113, de 14 «e mao de
2007; e 1º, 2º, item I, alínea g, e 3º, 88 1º e 2º, la Po-tariaTRE/GO n.º 235, da douta Presidência, datada de )2 de abril
de 2002, bem como a indicação contida no formulário
protocolado sob nº 2335932007,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor UBIRATAN CIPRIANO AGUIAR Téciico-Judiciário, Coordenador de Material e Patrimônio, para substituir ANTÔNIO CEL 30 RAMOSJuBÉ, Secretário de Administração e Orçamento, em suas faltas, impedimenos, férias,licenças e demais afastamentos, com efeitos retroativos a partir de 30 demaio de 2007.
Cumpra-se e anote-se.

Gabinete da Diretoria-Geral do Tribunal Regional Eleitora de Guiás,aos 31 dias do mês demaio do ano 2007
pá

QueroSapiê
Diretor-G

Le apro
mma

ia Santos

COLF3 5733